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Link do produktu: https://termix24.pl/zwijacz-na-waz-12-100m-metalowy-p-36948.html

Opis produktu
Dane techniczne:

Rozmiar: Na 100 M weza 1"
Srednica bebna: 38 cm
Wysokos$¢ po ztozeniu: 54 cm
Pakowanie: 4

Cechy produktu:

Stalowy stojak przeznaczony do przechowywania weza ogrodowego
Miesci do 100 metréw weza o $rednicy 1/2" (13 mm)

Wysokiej jakos$ci materiat zapewnia diugoletnie i niezawodne dziatanie
Umozliwia podtaczenie wody poprzez szybkoztgcze

Solidna metalowa konstrukcja

Do samodzielnego montazu

k%

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

ZWIJACZ NA WAZ 1/2 100M
METALOWY

147,23 zt
E-200-0306
E-200-0306
5908235762531
EPM
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